

B2C Shipping ApS
Torvegade 3, 8963 Auning

CVR-nr. 42 00 76 17

Årsrapport

6. januar 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Martin René Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. januar 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B2C Shipping ApS Torvegade 3 8963 Auning
	CVR-nr.: 42 00 76 17
	Stiftet: 6. januar 2021
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 6. januar 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Martin Rene Mortensen, Nelliikevej 7, 8500 Grenaa Nicolai Johannes Mortensen, Engvangen 15, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle og vedligeholde Warehouse Management System og lagerhotel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.279 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er afgivet støtteerklæring fra søsterselskabet Martins og Nicolais Boligselskab ApS, hvori søsterselskabet erklærer, at det i det kommende år vil fastholde udlånet til B2C Shipping ApS og i nødvendigt omfang understøtte den løbende drift og udviklingen af B2C Shipping ApS.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Den forventede udvikling

Resultatet var forventeligt, da udviklingen af softwaren skulle laves inden selskabet kunne påbegynde salg.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning fremskaffet kapital via Martins og Nicolais Boligselskab ApS. Kapitalen skal bruges til at sætte fart på væksten i selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	978.301
1 Personaleomkostninger	-1.885.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-345.831
Resultat før finansielle poster	-1.253.193
Andre finansielle indtægter	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.769
Resultat før skat	-1.278.954
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.278.954
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.278.954
Disponeret i alt	-1.278.954

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.880.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.880.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.880.938</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.983
Andre tilgodehavender	77.620
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.446</u>
Tilgodehavender i alt	<u>369.049</u>
Likvide beholdninger	<u>3.271</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>372.320</u>
Aktiver i alt	<u>2.253.258</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.278.954
Egenkapital i alt	-1.238.954
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	2.499.147
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.499.147
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.378
Anden gæld	651.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.065
Gældsforpligtelser i alt	3.492.212
Passiver i alt	2.253.258
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.278.954	-1.278.954
	40.000	-1.278.954	-1.238.954

Noter

	6/1 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.847.413
Andre omkostninger til social sikring	38.250
	1.885.663
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	25.769
	25.769
	30/6 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 6. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	2.226.769
Kostpris 30. juni 2022	2.226.769
Af- og nedskrivninger 6. januar 2021	0
Årets afskrivninger	-345.831
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-345.831
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.880.938

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.499.147	0	2.499.147	2.499.147
	2.499.147	0	2.499.147	2.499.147

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 298 t.kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler og indgået huslejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør på balancetidspunktet i alt 180 t.kr.

Selskabet har indgået øvrige lejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør på balancetidspunktet i alt 8 t.kr.
